75 da Lei 14.133/2021, o Presidente, usando de suas atribuições legais, AUTORIZA a 
contratação direta da EMPRESA MATOGROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO MTI inscrita no CNPJ sob nº 15.011.059/0001-52 
pela proposta mais vantajosa para o item único com o valor total de R$ 11.787,60 (Onze Mil, Setecentos e Oitenta e Sete Reais e Sessenta 
Centavos) nos termos do inciso VIII do art. 72 da Lei 14.133/2021. Várzea Grande - MT, 28 de março de 2025.

Ver. Wanderley Cerqueira
Presidente

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SOCIAL E 
AMBIENTAL ALTO TELES PIRES